
a^
\\

:20o^ l

ý
lil lNTEoRov^xÝ

oPER^čií
Pn oG F^ll

EVROPsKA UNlE
EVROPSKÝ FOND PRO RE6lONÁLNi ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

b7'ea
MlŇ§rffirc zDMrcNrcn1

KUPNI SMLOUVA
č. 8 - Rehabilitační přístroje

uzavřená podle § 409 - 4'70 záko[a č.51311991 Sb,, obchodního Zákoníku

Članek I.
smluvrrí §třany

HoSPIMED, spol. § r.o.
se sídlem: Malešická 2251l51, 130 00 PRAHA 3
zapsanjy'á v obchodníIn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 480
IČ:00676853
DIČ: CZ00676S53
Jejímž/jehož jménem jedná Jana Doubravová, jednatelka
Bankovní spojeníl Česká spoňtelna, a.s.. číslo účtu; 5274852/0800

(dáe jen,"prodávající')

a

NEMOS SOKOLOV s.r,o.
se sídlem: Za CísařskÝm mlýnem 1115/2, 170 00 PRAHA 7
zapsaná v obchodnim lejstříku vedeném Městshim soudem v Praze, oddíl C. vložka 170975
lC:21717246
DIČ: CZ24147246
jejímž jménem jedná Mgr. David soukup, jednat€l
Bankovní spoj ení: ČSoB, a.s,, číslo účtu : 23982926't l 03 00

(dále j en ,,kupuiící")

člraek n,
předmět srn

obě smluvní strany prohlašují. že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a
shodě uzavírají smlou\,,rr v tomto znění:

1. Piedmětem plnění této kupni smlour,y je dodriní 1 ks kombinovaného přistroje pro vertikalizaci a l
ks přístroje pro í'unkčni terapii horních koncetin dJe nabidLl podane dne 30, Čenence 2013 v rámci
zadáýdcího řízeni ,,WBAVENÍ IKTOVÉH, CENTRA NEMqS soKoLoV s,R.o. - REHABILITAčNÍ
PŘÍSTR0JE" (dále pro účely této smlouD/ ,,Zboží"), Přesná specifikace Zboží,ieho vybavení,

stíana 1 (celkem 12)

Z",l



lllfi,f::*,ť^"-
EVROPSKÁ UN]E
EVROP§KÝ FOND PRO REGlONÁLNi ROZVOJ
ŠÁNCE PRO VÁŠ ROzVOJ

§ív19;a
h N§TERwo zoMVoN cNl

součásti a příslušenství jsou uveden}, ve věcné specifikaci, ktelá tvoií přilohu č,1 této smiou\T aje její
nedílnou součástí, Součásd předmětu plnění je rovněž zajjštění dopravy do místa plnění, montrťe,
inslalace a uvedení Zboží do provozu, předvedeníjeho ful <čnosti, zaškolení obsluhy v souladu se

zákonem č, 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozděj šich předpisů, likvidace
obalů a odpadu a piedáni dokumentace ke Zboží.
2. Prodávající se zavazuje Zboží, které je piedmětem plnění této kupní smlour,y, dodat kupujícímu.
Dodáni Zboži se uskuteční jeho převzetím kupujícím na Základě předá\,acího protokolu podepsaného
oběma smluvními stranami (dodaciho listu), Vzor protokolu (dodacího listu) je obsažen v příloze č. 2
této smlouv},. součástí dodá!t], je i piedání dalši dokumentace, která se ke Zboží vztahuje. a to
zcjménal ťaktura - daňový doklad, záruční list, návod k obsltue v českém jazyce v listinné i
elektronické podobě, prohlášení o shodě. příp. další příslušná dokumentace.
3. KLtpující se zavazrúe řádně Zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu uvedenou
1, této smlouvě,
4. Prodávající prohlašuje, že sejedná o Zboží nové, nepoužité, oťiginálně zabalcne,
5, Vlastnické právo ke Zboží (vč, veškelého příslušenst\,í) a nebezpečí škody na Zboží přechází na
kupujícího okamžikem podepsani piedávacího protokolu oběma smluvními stťanami.

Ku
Članel IIL

ní cena, platební podňínky

1. Celková kupni ccnaje sjednána ve r,ýši: 3 ,l9,1 881,72 Kč, slo\T
ťimilionyčt}iistadevade5átčtyřitisícosmsetosmdesátjedna koruna česká sedmdesátdva haléie. Takto
sjednaná cena obsahuje DPH se sazbou v Zákonné ti,ši a v částce 606 549"72 Kč. Cena bez DPH činí
2 888 332,00 Kč.
ve siednané ceně je zahmuta cena Zboží, doprava Zboží do místa plnění, jeho montáž. instalace,
Llvedení Zboží do provozu, předvedení Zboží. zaško]ení obsltrhy v souladu se zákonem č, 123/2000
Sb,. o zdravotnickjch prostředcích, ve znění pozdějších piedpisů, náklad"v na osvědčení zkušebniho
provozu - stďtovací kity nebo jiný spotiební mateliá1 potřebný k provozu, likvidace obalů a odpadu,
jakož i veškeré dalši náklady spolené s dodávkou Zboží kupujícímu,
2. Cena je sjednár,u dohodou účastníků smlouvy dle zák. 526/90 Sb., o cenách, jako cena pevná,
konečná a nepiekočitelná. Kupující je povinen Zaplatit kupní cenu na účet prodávajícího s uvedením
variabilního slmbolu č, faktury - daňového dokladu prodávajícího,
3. cena je splatná po dodáĎi Zboži, ti. po provedeni jeho instalace u kupujíciho, včetně jeho uvedení
do provozu, předvedení, zaškolení obsluhy v souladu se zákonem č. 12312000 Sb,, o zdravotnických
prosťedcích, ve Znění pozdějších piedpisů, osvědčení zkušebního provozu, zaškolení obsluhy a
likvidaci obalů a odpadu, a po podepsáni předávacího protokolu potvžujícího provedení dodávky a
protokolu o zaškolení obsluhy v sorrladu se zákonem č.Iz3lz000 sb.. o Zdravotnických pTostŤedcích.
ve 2něíí pozdějších piedpisů, a to jednorázově do 30 dnů od doručení faktuq. prodávajícím,
4. Platbu kupující provede na bantovní účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlou\,y,
5. Veškeré platby, kt§ré mají blt dle této smloura učiněny, budou proveden,v v české měně, na základě
Prodávajícím vystaveného iádíého daňového dokladu. Daňor1 doklad musí obsahovat íegistrační čislo
projektu. tj, CZ.I.06./3.2.01/08.0'7 652 a název projektul Pořízení a obnova přístroj ového v)-bavení
Iktového centra Nemos Sokolov s.1,o,

stana 2 (ce]kem 12)

?,4),"/



ll!fii,:"*"ť.--
EVROPsKA lJNlE
EVROPSKÝ FOND PRO REClONÁLNi ROZVOJ
ŠÁNCF PRO VÁŠ ROZVO]

tríY,ga

7

čl,i"ek tv,
Povinnosti prodávaiícího

1, Prodávajici se zavazuje óodat Zboži odpovídajicí popisem a funkčností technické specilrkaci
obsažené v příloze č, 2 zadá\,ací dokun]ontace na veřejnou zakiLku ,,WBAVENí IKTor/ÉHo .ENTRA
NEMos soKoLoV s,R,o. - REHABILITAČNÍ pŘÍsrnolr", stejně jako věcné speciťrkaci uvedené

v piíloze č, 1 této smlou\}, včetně všech součásti a piíslušenství,

2. Na základě této smloury se pTodávající zaýa^)ie Zboží instalova1 v prostorách Nemocnice
v Sokolově. na oddělení, které bude určeno kupujícim při dodávce Zbož.í, toto Zbóží Ťádně zprovoait,
provést školení personálu kupujícího ohledně užívlání a údržb,v tohoto Zboží v souladu se zákonem č,

12312000 sb., o zdravotrrických prostředcích, ve znění pozdějších piedpisů, a toto Zboží včetně

rlplněného ziručního listu, návodů k obsluze a prohlášení o shodě kupujícímu řádně předat, a to
nejpozději do 8 týdnů od podpisu této smloury, Prodávající je povinen provést školeni personáiu

kupujícího ohledně užívání a údržb.v Zboží v souladu se zákonem č. 123/2000 Sb., o zdravotnických
prostředcích, ve znění pozdějších piedpisů, v den převzetí Zboží kupujícím.

3. vlastní instalace musí b;it provedena tak. aby splňova]a všechly podmínky nutné k bezpečnému
provozování ve zdravotnickém zařízeíí,
4. o předání a pievzetí Zboži bude poiíZen piedávací protokol. ktery musí b;it podepsán zástupcem
prodávajícího a zástupcem kupujíciho, Vzor předávacího protokolu tvoří přílohu č, 2 této smlou\T,
Protokol o Zaškolení obsluhy v souladu se zákonem č. 123/2000 Sb,, o zdravotnických prostředcích" ve
znění pozdějších piedpisů, spolu s dokladem o likvidaci obalů a odpadu týkajících se Zboží. u,hotoví
prodávající a podepsaný ho doručí k podpisu kupujícímu, a to ve lhůtě 14 pracovních dnů ode dne

dodání Zboží, Vzor plotokolu tvoří přílohu č, 3 této smlou\y,
5. Po upl}nutí zriruky bude prodávajícim zajištěn sen,is na Zboží včetně genelálnich oprav. BTK,
dodávek náfuadních dílů a spotřebního matcriálu spolu s poradenskou službou po dobr-r nejméně 8 let a
za cenu obrl,klou v České republice v daném čase a plo srovnatelný t,vp opra\T a přístroje.

6. Prodávající plohlašuje, že ručí v plném rozsahu za škody způsobené neodbom)'m postupem s\)ich
zaměstnanců.
7. Pokud by někdo vůči kupujícímu uplatňoval jakoukoliv poliedávku či jiné právo vzniklé před
převodem vlastnického práva ke Zboží spojené s vlastnicivím Zboží, zavazule se prodávající, že
pohledávku zaplatí, či jiné právo uspokojí ze svého a dále že kupujícímu nahladí případně vzniklou
škodu,
8. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm, e) Zákona č, 320/200l Sb., o finanční kontrole ve veiejné
sprár,ě a o zrněně někteých zákonů (zrákon o lrnanční kontrole), ve zíění pozdějších předpisů, osobou
povimou spolupůsobit při výkonu ťrnanční kontroly pror,áděné v souvislosti s úhradou zboži nebo
služeb z veřejných výdajú. Prodávající se zavazuje tuto povinnost dodlžovat,
9. Prodávající je povinen archivovat originá]ní v_Yhotovení smlour1, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vxahujících se k lealizaci předmětu této smloulf po dobu 10 let od zániku
závazku lyplývajíciho ze smloulT, ninimálně však do roku 2023, Po tuto dobu je prodávající povinen
umožnit osobrám opťá\,něnjrn k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním této smloulT,

stíana 3 (celkem 12)

?",,|



lllil':':"it'l,'^--
EVROPsKA UNlE ?a
EvRoPsKÝ FoND PRo RE6loNÁLNl RoZVoJ MlŇsŤEBwozDMvďNlcwl
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Čl,inek v,
Prohlóšeni prodávaiiciho

1. Prodávající prohlašuje, že ke dni účinrrosti této smlouvy
a) proti němu není vedeno exekuční řízení,
b) proti němu neni vedeno insolvenčni řízení,
c) Lžavřením této smloury nezkracuje uplatnění pohledávky tietí osoby (§ 42 občanského

zrikoníku),

Prodávající prohlašuje, že k okamžiku bezprostředně pŤechrizejícímu předání Zboží kuptljícímu
a) bude lTlučným vlastníkem Zboží;
b) bude kupní cena za Zboží případnému předchozímu vlastníku řádně uhrazena,
c) nebude Zboží zatíženo j akýmkoliv prár,em ťetí osoby;
d) nebude vůči třetím osoblím v postavení dlužníka pro závazky, které by mohl.v blit

uspokojen1 / hodnon lboži,

2. Prodávající dáe prohlašuje, že Zboží ajeho insta]ace v místě plnění smlouvy vyhovují
požadavkům, stanoven]im platnou legislativou, zejména zákonu č. 123/2000 Sb., o zdravotnických
prostředcích. v platném znění. ajeho plováděcimi r,yhláškami.

č]ánek VL
povinnosíi kuDuiícího

|. Kupující pověiuje rozhodováním o detailech jnstalace Zboží a jeho převzetím, včetně podpisu
Zápisu o piedání a převzeti Zboží a o provedení školení personálu kupujícího v souladu se zákonem č,

123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve zněni pozdějších předpisů, následujícího
zaměstnance:

lng. Jan Roudníclq,. bionledicínslý inženýr, jd1l-ťoudniclq)@nemosok.cz, tel-. 736 514 025

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Zboži, pokud nejsou splněny podmínl], stanovené
smlouvou pro jeho řádné pievzetí. Rozhodnutí o odmítnutí převzetí. \,četně uvedení důvodů tohoto
odmitnuti, musí bit uvedeno v písen]ném zápise o předání a pieýzeíí Zboží. Náklady na dodání a
odroz odmitnuteho /bo;i fuadi Prodal ajici,
3. Kupující je povinen oz1támit plodávajícímu bez Zb}lečného odkladu případné uplatněni práva ke
Zboží třetí osobou s uvedenímjeho povahy

střana 4 (celken 12)

D,



lllit:,:"*,ť-'
EVRoP5KÁ UN lE
EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLNl ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROzVOJ

b7Qa
M Ň sŤEŇo zoMvoN]cwl

č]ánek VTT.

Záínční

1. Prodávající poskl,tuje kupujícímu záruku na jakost Zboží ý írfi.JiLí 24 měsíců ode dne pievzetí
Zboží kupujícím. tj, ode dne podpj§u předávacího protokolu,
2. Projevili se v záruční době na Zboží zá,-ada. oznáíní kupující tuto skutečnost prodávajicimu na
jeho fax 225 001 522 nebo e-mai] jana.simackova@hospimed,cz nebo písemně na jeho adresu
Malešická 2251151, 130 00 Praha 3 s popisem závady. Pokud plodávající nebude moci na základě
popisu identilikovat piíčinu závad1 a její nápraw zajistit odbomou radou, ryšle svého odbomého
zástupce ke Zjištění leklamované závady nejpozději do 48 hodin od je|ího oznámení, Pokud odbomý
Zástupce prodávajícího nebude moci po předvedení závady její piíčinu opravit na místě, sepíše
proloko], obsaiující piesný popis reklamované závady a zprávu o tom. jahim způsobem a vjaké lhůtě
bude závada odstraněna.
3. Nebude-li možné závadu na zboží ý zaťnce odstranjt do 3 dnťr ode dne doručení oznámeni
kupujícího o ťsk}tu vady, je kupLrjící oprár,něn na prodávajícím žádat, aby mu ve lhůtě 3 dnú bylo
poslgtnuto náhadni Zboží, a to ve Zcela slejném provedení a firnkčnosti či srrym provedením a
l'unkčností sTo\,natelné,
4. Neodstraní-li plodávající závadu nebo nedodá-li nlihradní Zboží ve lhůtách uvedených qiše a
kupujici nebude v důsledku toho moci provádět prostřednictvím Zboží standaldní rozsah \,itonů. má
kupujici nárok na nrihradu škody ve fotmě smluvní pokuty, j ej íž ť.še bude činit 500,- Kč zakaždý, blt
započatý den prodlení. Nárok kLrpujícího na náfuadu jiné škody způsobené nemožností Zboží Ťádíě
užívat tím nedotěen.
5. ProjeviJi se v zifu,Lrční době na Zboží třikrát stejná závada, je kupujicí oprávněn na prodávajícim
žádat. aby mu bylo posk}.tnuto .jiné nové Zboží stejného §pu a ceíy. Nebude-li nové Zboží dodáno ve
lhůtě 3 dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o třetím qisk),1u závady, má kupující nárok na
náhradu škody obdobně jako v odst. 4 tohoto článku.
6, Zárlční senis bude prodávající plovádět bezplatně. Součástí Záručního servisu se rozumí rovněž
bezplatné plovádění bezpečnostně technických prohlídek dle zákona č, 123/2000 Sb, a dodání tzv.
Maintenance Kit (tj. piíslušného spotřebního materiálu předepsaného \,ýrobcem k řádnému užívání a
údržbě daného pŤístroie), a to v intervalu, určeném \,irobcem, Prodávající prohlašuje, že pied
uplynutim záruční doby předloží kupuiícímu návrh pozíručních serr,,isních podmínek.

Čiánek VTTI

od§touperiod smloUry a §aDkce

1. V případě. že kupující bude v prodlení s úhladou celé kupní ceny nebo její části delším 30
kalendáinich dnů. je prodávající po písemné tizvě a po stanovení a narném upl}nutí přiměřené lhůty
L úhradě dlužné částky oprávněn od této smlouY}.- odstoupit,
2. V piipadě, že prodávající bude v prodlení s dodánim Zboží delším než 20 dnů. je kupující oprávněn
od této smlouv_v odstoupit.

strana 5 (celkem 12)



llll}:':ď-'
EVROPsKA UNlE
EVROPsKY FOND PRo RE0l0NALN ROZVOJ
§ÁNcF PRo VÁs Ro7vo l

a?aa
i N slE§wo zDMvoTN ďl

7

3. V případě, že během Záruční doby nebude možno kupujícím řádně dané Zboží užívat po dobtl
v souhmu delším 30 kalendáiaích dnů, je kupující po píseDné \]íZvě a po stanovení a mamém upl}Ťutí
přiměřené lhůty k nápravě závadného stavu oprávněn od této smloury odstoupit,
4. V pfipadě, že se kerékoliv prohlášení prodávajícího uvedené včl. V, této smlouly trkáže
nepravdiv.ým,je kupující oprávněn od této srnlouvy odstoupit,
5. odstoupení od této kupní smlour,y musí mít písemnou formu. nusí v něm b:it přgsně popsán důvod
odstoupení, podpis odstupující smluvní sftany musí b:ít uředně ověien a k oznámení o odstoupení musí
být připojeny doklady dokládající důvod odstoupeni, jjnak je odstoupení od této kupní smloulT
neplatné. Tato kupní smlouva zaniká ke dni donrčení oznámení odstupující smluvní strany o
odstoupení druhé smlu\.r]í straně.
6. odstoupením se tato kupní smlouva ruší a smluvní siran"v j sou povinny vrátit si vše, co podle této
smlou\T, dostaly.
7. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícim za kťdý den prodlení s dodáním Zboží smluvni
pokutu ve rlši 0,0570 Z celkové kupní ceny Zboží dle čl, IIL odst, 1 této smlou!T, a to za každý den
přodlení-
8. Uhradou smluvní poku§ není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody
přeryšující smluvní pokutu zaplacenou prodávajícím, Prodávající je si vědom 1oho, že kupujícímu
muže pozdním dodáním Zboží vzniknout Zejména škoda spočívajicí ve ztrátě dotace z Integlovaného
operačního programu, kterou kupujicí na poiizení Zboži získal

Článek Ix.
závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s § 262 odst, l zrikona ě, 513/1991 Sb., obchodního ziákoníku,
v platném Znění, dohodly, že tato smlouva, jakož i plávní vztahy z této smlouv1 r,yplývající, se iídí
obchodnín ziákoníkem v platném znění,
2. Prjrní rzahl ,,lilo.mlouvf §c iidiprá\em česke lepubliky,
3. Smlouva bude lyhotovena ve čtyřech \),hotoveních. z nicM kťdá smluvní strana obdlží po dvou
exempliáiích.
,l, Kuptljící je oprávněn Zveřejnit plné znění zadávacích dokumentace veřejné zakázky a zveiejnit
podmínky a obsah této smlouly. Prodávající plně souhlasí se zveřejněnim všech součástí této smlou\Y
a smluÝ ajiných právních úkonů s ní souvisejících.
5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě číslovaných, a oprávněn]imi zástupci obou
smlu\,1ích stran podepsaných, dodatků, Všechny dodatky se stávají nedíln;foni součástmi této §mlou\T,
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je uzavřena na základě ieiich svobodné vůle a v souladu s
iejich zájmy a na důkaz toho připojují podpisy s\]ích statutámích Záslupců.
7. smlouva vstupuje v platnost a účinnost připojenim podpisu obou smluvních stran,

strana 6 (celken 12)

?""rt



ill lřaTrcRov^xÝ
oPER^č í
PRooRA14

EVRoPsKÁ ! NlE
EVROPSKÝ FOND PRO RE6lONÁLNl ROZVOJ
šANcE PRó VÁš Ro7Vo ]

bY9,.a
MNlm6rc DRAvolNloý,Í

přodávající:

HOSPIMED spol. s r.o,

Jana Doubravová
jednalelka

Y P raze dne ... :/1. ?......2013
NElllaS SOKOí,OÝ s,t,o,

kupující|

NEMos soKol,ov s,r.o.

Mgr. David Soukup
jednatel

- 
7á clsarsh,n m]y.em ]] l5/2^

\--R0 o0 IRAHA 7 O

Příloha č, 1: Specifikace Zbož
Příloha č, 2: VZoI předávacího pŤotokolu
Příloha č. 3: Vzor protokolu o zaškolení obsluhy v souladtr se zákonem č. 123/2000 Sb.,
o zdravotnic(fch prosťedcích, ve znění pozděj ších piedpisú

stíana 7 (celken 12)

'7,a



lllfiiHi"ť."-
EVROPsKA UNlE
EVRoP5KÝ FoND PRo REGloNÁLNi RozVoJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

a7ea
M N STERsrc ZDM§N fll

příloha č.1 kunní smlouw - speciíikace zboží

katalogové
číslo

název, typové označení Zboží počet
kusů

cena Y Kč
bez DPH

DPH s^zbou
v zákonné
r"úši v Kč

cena celkem
v Kč vč. DPH

Kombinovaný přístroj pro
vertikalizaci (Erigo PRo)

1691 332,00 355 I79.,J2 2 D46 5I1;12

Piístroj pro funkční terapii HK
íArmeo Sprins)

l 197 000.00 25 i 370,00 1 448 370,00

Vybavení, součásti a příslušenství

stana 8 (celkem 12)

)^ao-4



ilÍISP|MED,
*444A^.L/4,/9

TEGHNlcKY LlsT
Část 8: Rehabilitační přístroje

- Vertjkalizační stůl s integrovaným motorickým pohybem dolních končetin
- proprioceptivní stimulace - simulace došlápnutí
- podpěry chodidel se systémem cyklické zátěže (došlápnUtí)
- na§tavenizátěže při došlápnutív rozsahu min, 0-30kg s mechanickým ]ndikátorem
- nastavitelné nášlapné pJochy pro různé postavení chodidel
- počítačem řízený pohyb dolních končetin
- softWarové nastavení rozsahU pohybu odděleně pro plavou a levou končetinu
- na§tavení podle délky dolni končetiny V rozsahu 75 - 100cm (+- 1ocrn)
- po]ohování stolu 0" - 80" (+- 10")
- frekvence pohybu nastavitelná v rozsahu 6 - 80 kroků za minutu (tolerance +- 10 kroků)
- rozsah pohybu V kyčelním k]oubu 0" - 45' (tolerance +-10")
- Výška stolu nastavitelná v rozsahu min, 55 - 80cm (tolerance +- 1ocm)
- kolečka s centrální brzdou
- řídícíhardware a §oftware
- databáze pacientů s možností ukládání údajů o průběhu cV čení
- antidekubitni polstrování
- bezpečnostní mechani§mUs pro sklopení pacienta do horizontá]ní po|ohy V případě Výpadku
proudu
- manžety či popruhy pro fixaci a Uchycení pacienta pokud jsou nutné
- pro pacienty o hmotnosti min do 120 kg

- zdravotnický prostředek V souladu s d]rekt]Vou 93/42lEEc

Technické pařametry - Přístroj pro fční teřapii horni končetiny s motivaěn í zpětnou
vazbou, 1ks"
, přístroj pro procvjčování horní konóetiny
- snadná přestavba na pravou a levou stranu
- nastavenípodle rozsahu pohybu pacienta
- n,]anžety pro uchycení končeiiny nebo jiná fixace
- nastaveníexoskeletu pro různé rozměry horní končetiny
- mechanický exoske]et s nastavitelnoU kompenzací gravitační tíhy paže
- elektrické nastavení Výšky exoske|etu dle pac]enta
- odnímatelná rukojeť se snímaóem siisku
- motivačnízpětná vazba - pohybová cvičeníVe Viriuálním prostředí
- zpělfá vazba s různými funkcnimi cvičenirri
- nasiavení obtížno§ti cvičení
- databáze pro nastaveni a uložení individuálnich terapeutických postupů
- ukládání a export dat
- nástroje plo hodnoceni terapie
- řídící HW a SW = Pc s motivačním a Vyhodnocovacín] sW propojený s exoskeletem,
min,21" monitor
- sio|ek pod Pc
- kolečka s bždami
- zdravotnický prostředek V souladU s direktivou 93/42lEEc

Uchazeč tj. společnost HosPlMED, spol. s r.o. prohlašuje, že veškeré hodnoty a
vlastnosti požadované zadavatelem v technické specifikaci jsou splněny.

Tuto nabídku Vám předttada divize KoMPLETACEo

t.l



ilÍISPIMED,
!*44/14; L/á.l,,

Nabízené řešení:

Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a propriocepticní stimulaci
Erigo PRo, výrobce Hocoma

Erigo@ je robotický přístroj pro ěasnou rehabilitaci pro bezpečnou mobilizaci neurologických
pacientů a pacientů upouianých na lúžko již V akutní péói, Erigo kombinuje postupnou
Veňikalizaci s cyklickým pohybem a zatížením nohou (proprioceptivní stimulace - simujace
došlápnutí) plo stabilizaci pacienia Ve Veňikální poloze,
stimulace pacienta může být rozšíření o synchronizovanou funkční elektrostimulaci (FES),
L]čelem přístroje Erigo je umožnit časnou a bezpečnou mobi|izaci a zamezií íak negativním
efektům imobility a urychlit proces Uzdravení intenzivní sensomotorickou stimulaci,
Erigo se VyrábíV základn1 (ErigoBasic) a rozšiřené (ErigoPro) Vezj,

klíčové vlastnosti:
- postupná Veňikalizace až do 90"
- cyklický pohyb dolních končetin 8 - 80 kroků za minutu
- mechanické zatížení nohou při došlápnutí až do 50 kg
- Erigo FEs od Ha§omed (pouze veze ErigoPro)

software
- intuitivnígrafické rozhranípro nastavenía uloženi parametrů cvičení, dotyková obrazovka

15,5" / poměr 16:9
- nastavitelná síla .obotického pohybu nohou 0-100% (symetrickyia§yrneiricky)
- nastavítelný rozsah pohybu 0-45" (symetricky/asymetricky)
- nastavitelné zatížení nohoU s integrovanou zpětnou Vazbou V reálném čase (pouze Verze

ErigoPro)
- nastavitelný úhel Vertikalizace 0190'
- nastavitelný úhel extenze V kyóji 0110" (pouze Veze ErigoPro)
- různé Vzorce pohybu - plynu]ý pohyb, chůze, střídáni nohou (pouze Veze ErigoP.o)- FEs stimulace synchronizovaná s pohybem nohou a plně ovladatelná přes grafické

rozhraní (doiykovou obrazovku) Erigo (pouze veEe ErigoPro)
- intenzita stimulace FES (amplituda) nastavitelná pro každý kanál zvlášt', ostatni palametry

(frekvence, šířka pulzu, sklon) nastavitelné společně
- historie cvičení pro jednotIiVé pacienty
- funkce zpráV plo dokumentaci procesu terapie

Bezpečnost a komfort
- nastavenívýšky pro přesun pacienta (56-84 cm)- flexibilní pacientské popruhy a různé velikosti manžet pro fixaci- plynule nastavitelná šiřka kroku
- nášlapné plochy nastavitelné pro různé postavení chodideJ (plantární/dorsální flexe,

pronace/supinace), mechanismus pro blokování dalšího pohybU kotniku- odnimate]né čalounění (tloUšťka 70 mm), povrch odolný proti kapalinám, biostatický,
biokompatibilní dle lso 10993

- odnímate|né podložky chodidel umožňujicícV]čení naboso odolné proti kapalinám,
biostatické, biokompatibi]ni d]e lso 10993

- eurolišta pro uchycenídalšího Vybavení, např, monitorovacího systému- podpěra pažia hlavy (pouze Veze ErigoPro)

Tuto nabídku Vám předkládá divize KOMPLETACEo

a,1



tÍlsPlMEll,
1.il4Ál4; L/á4l,,

- nastaveníVýšky, Veftikalizace extenze V kyěli (pouze Veze ErigoPro) a délky konóetin
pomocí dá kového ovládání

- čtyř kolečka s centrální bzdou a směrovou blokací pro přední kolečka
- bezpečnostní nouzové mechanlcké uvolnění pro případ Výpadku napajeni

/ e;izpůsobeni pacientovi
- maximální hmotnost pacienta: 'I35 kg
- p|ynulé přizpůsobení dé]ce dolních končetin 72-102 ar.

Napájení
- 220-240v-l50-6aHz

Hmotnost
- přibližně 300 kg

Rozměry
- dxšxV: 227 l86x242cm

Požadavky na prosior
- dxšxV: 400x240x245cm

Tlto nabídku Vánr předklaOá divize KOMPLETAGE@

?,ň



/

tÍISPIMED,
#"..-u L/r,l7

W

TUto nabídku Várn předklada divize KoMPLETACEo

Z-l



tOsP!MEll,
"^2Ý1!4; 

/4/Á4/1,

-€:É:Éj:!Ý!!É!§ÉÉ"a!, 

-

/

d,.#
t*

Fotograíie a obrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohau se tišíť o.1
konkrétní konfigurace nabízenéha zařízení.

Tuto nabídku Vám předkládá d v]ze KoMPLETAGEo



í

tÍlsPlMEll,
""réL* 

./"/.Áa,l,,
Přístro.i pro íunkční terapii horní končetiny s motivační zpětnou vazbou Armeo spring,
výrobce Hocoma

Almeo@spring je zařízení pro funkčni terapi pacientů, kteři mají omezenou funkci horní
končet]ny,
Exoskelet s integrovaným nastavitelným pruž novým systémem uí]ožňuje podporu hmotnosti
paže (kompenzace gravtační síy), Snímače V exoskeletu zaznamenáuqí polohu paže a stisk
ruky, RUkojet' je odnímatená Exoske et je možné přizpůsobit Velikosti horní končeiiny
pacenta, Pracovní prostor lze nastavit indivlduálně podle rozsahu pohybu pacienta,
Zabudované snímače zaznamenáVají akt]Vní pohyb paže V každém kloubu běhenr každého
terapeutického sezení a získaná data jsou ukládána do počítače kde je lze použít k
hodnocení a dokun,]entaci pacientova pokroku
software Arrneocontrol pro přístro] Arn,]eo@spring obsahuje lozsáh]ou knihovnu pohybových
cvičeni podporovaných Virtuálnírn tréninkovým prostředím, která jsou jak mot Vující, tak
informativní, s jasně zobrazenýmj funkčními úkoly spolu s okamžitou zpětnou Vazbou pod e
Výkonu, U jédnot Vých cvičení lze nastavit obtížnost podle schopností pacienta, softWale
provádí také automatické prúběžné hodnocení motorických funkcí a pac]ent může snadno
sédovat svůj pokrok, což rnu pomáhá chopit se iniciat]Vy a dosáhnout uzdravení, software
Armeocontro poskyiuje přesné hodnocení díky Volbám A-MoVE A-GoAL, A-cooRD a A-
RoM, Databáze systérnu umožňuje nastavení a uložení indiVidL]álních terapeutických plánů
ukládání a export dat,
Přístroj Armeospring je nainstalován na vozíku pro snadné a rychlé přemistění Konstrukce
má elektrcky nastavitelnou Výšku, Na vozíku je umí§těn řídící počítač a monitor. Konstrukce
urr]ožňuje snadnou přestavbu na ]evou / pravou stranu,

l,

Fotagrafie a abrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohou se tišít od
kankrétní koníígurace nabízeného zařízení.

Tlto nabídku Vám předt aca divize KoMPLETAGEo
?l



lllfi:,:"*"ť--
EVROPSKA l]N lE a7aa
EVRoP5hÝ FoND PRo REGloNÁLN Rozvo]
sANcE PRo vAs ROZVo] č§KÉ REPUBL KY

Přiloha č.2 KuDDísmlour,} - V/or předátaciho nrolokolu

Předávací protokol

Dodavatel
IČ
DIČ
Adresa
telI
email:

odběratel: NEM05 soKoLo\ s.r.o.
lL:.!+/4/.!4í',
DIČ: CZ24'7 4'7246
Adresa| Praha 7, Za Císařslqí.rrr mlýnem 1l15/2,
170 00
te| + 420'736 514 025
email: ian,roudnick. @nemosok.cz

smlouva/objednávka č. :

Faktura č.i

Datum !T§tayení
př€dávacího přotokolu i

Místo určení:

Nemocnice sokolov, slovensM 545, sokolov
Pavilon [***]

Dodavatel potvrzuje, že zboži, tak jak je.uvedeno níž€, bylo dodáno a nainstaloyáno y souladu
s Kupní šmlouvou č. 8 _ R€habilitační pří§třoje

zboží č.I "názeý" (označení stejné jako l lozpočíu projehu):

ozlačeli zbožíy rozpočtu projektu
(kód + název)

označení zboži y
kupní §mlouvě a ni
faktuře

T} p pří§třoj€, l.ýrobce

2.1.8 Kombinovaný pří§troj pro
vertikalizaci, mobilizaci a
DřoDrioceDtivní stimulaci
2.1.9 Přístroj přo funkční terapii horní
končetiny § motiýační zDětnou vazbou

Dodané rýrobk1 a příslušen§tví;

příslušenství -
obecnÝ název

pří§lušenství -
tvD

Výrobní
čí§1o

vÝřohce Poč€t Cena/kus
s DPH

strana 9 (celkem 12)

a,'7



lllfii,:,*,f-'
EVRoPs{Á UNlE
EVROPSKÝ FOND PRO REG|ONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

b7ea
MN§r€R§Trc zDMvmlfll

servis zdravotnického pro§tředku dle zákona č. 12312000 sb. je garantován po dobu [***]
mě§íců, íirmou [***l,

datum:

podpi§:

Zboží převzal:

datum:

podpisI

strana 10 @el^em 12)

e,t



ill lNTEGRoyAi{Ý
opERAč í
PnOGn^H

bv9a
MN§riŘ§rc zoMvoNlďl

EVROPSKÁ LJ NlE
EVROPSKÝ FOND PRO RE6 ONÁLNiROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

příloha č. 3 kuDní §mlouvy - vzor Drotokolu o zaškoleni ob§luhy y souladu se zákon€m č.
123/2000 Sb.. o zdravotnických prostředcích. ve znění pozděiších předpisů

Protokol o zaškolení obs|uhy v souladu se zákonem č. l2312000 Sb., o
zdravotnických prostředcích, ve znění pozděiších předpisů

Dodavatel tímto prohlašuje, že pos§,.tl dne [***] odběrateLi ve váahu ke zboží, dodanému odběrateli
dodavatelem na základě Kupní smloulT č, 8 Rehabilitační přístroje ze dne [**+] zaško]ení peisonálu
ohledně zacházení se zdravotnickými prostiedky, které proběhio dle zákona č. 123/2000 Sb, o
zdravotnickílh plosťedcích ve znění pozdějších piedpisů (dále jen .,Zaškolení"). Zaškolení bylo
bezplatné,

odběratel provedení Zaškolení potr,rzuje,

Piilohou tohoto protokolujsou doklady o likvidaci obalů a odpadů souvisejících 5 ťše uvedeným
zbožím,

Dodavatel:

datumI

podpisI

Odběratel:

datum:

podpis:

Dodavatel
lL
DIČ
Adresa
telI
email:

Odběratel: NEMOS SOKOLOV §.r.o.

DIČ CZ247 4'7246
Adresa: Praha 7, Za Císařsl§n mlýnem 1 115/2,
l70 00
íe1 + 420'736 514 025
email: ian.roudni

strana 11 (celken 12)



lll;H'l*l,'-
EVROPSKÁ UNlE
EVROPSKÝ FON D PRO REGlONÁLNÍROZVOJ
ŠANCE PROVÁŠ ROZVOJ

hvda
i N§rEM DM\oŤN]ďt

zaškolené osoby:

Dne ......,..,..,.....,. zaškolil

stlana 12 (céIken 12)

Z,l


